

9686 東洋テック株式会社 通期業績データ

単位：百万円

業績ハイライト	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
売上高	18,383	19,322	19,841	20,818	21,274	22,184	23,233	24,842	26,000	27,465	30,139
営業利益	492	706	683	615	658	959	1,029	1,079	697	848	844
経常利益	623	873	843	765	778	1,062	1,204	1,253	848	895	964
親会社株主に帰属する当期純利益	334	447	444	314	471	595	705	861	560	459	741
売上高営業利益率 (%)	2.7	3.7	3.4	3.0	3.1	4.3	4.4	4.3	2.7	3.1	2.8

単位：百万円

財政状況	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
総資産	21,518	22,619	24,377	24,712	26,354	28,864	30,868	29,881	32,133	29,879	31,586
純資産	17,893	18,526	19,474	19,279	19,544	20,549	20,811	20,845	21,749	20,446	20,623
自己資本比率 (%)	83.2	81.9	79.9	78.0	74.2	71.2	67.4	69.8	67.7	68.4	65.3
自己資本当期純利益率 (ROE) (%)	1.9	2.4	2.3	1.6	2.4	2.9	3.4	4.1	2.6	2.2	3.6
総資産経常利益率 (ROA) (%)	2.9	3.9	3.5	3.1	3.0	3.7	4.0	4.1	2.7	2.9	3.1

単位：百万円

キャッシュ・フロー	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,770	732	1,134	1,191	107	1,762	386	2,038	1,273	783	1,495
投資活動によるキャッシュ・フロー	-1,399	-580	-664	-1,911	-1,362	-2,209	-1,765	-1,444	-1,398	203	-1,327
財務活動によるキャッシュ・フロー	-292	-240	-89	-533	1,628	-141	1,004	-527	576	-881	-135
現金及び現金同等物の期末残高	6,419	6,330	6,710	5,456	5,830	5,241	4,866	4,933	5,384	5,490	5,522

単位：円

1株当たり指標	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
1株当たり配当 (円)	20	20	20	30	25	26	28	30	30	30	33
配当性向 (%)	62.7	46.9	47.2	100.4	56.0	46.3	41.9	36.3	55.9	68.8	45.5
1株当たり当期純利益 (EPS) (円)	31.88	42.65	42.35	29.88	44.67	56.11	66.83	82.57	53.67	43.61	72.60
1株当たり純資産 (BPS) (円)	1,704.19	1,764.59	1,854.83	1,825.75	1,847.04	1,934.30	1,984.83	2,003.78	2,075.38	1,935.00	2,018.27

単位：百万円

セグメント別売上高	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
警備業務	13,774	14,259	14,823	15,247	15,396	16,290	17,302	17,205	17,201	17,714	19,802
ビル管理業務	4,608	5,063	5,017	5,531	5,368	5,517	5,656	6,914	8,301	8,968	8,909
不動産業務	-	-	34	39	509	376	275	723	497	782	1,426

単位：百万円

警備業務詳細セグメント別売上高	2013年3月期	2014年3月期	2015年3月期	2016年3月期	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期	2020年3月期	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期
機械警備業務	-	-	-	-	-	7,259	7,244	7,235	7,207	7,316	7,604
輸送警備業務	-	-	-	-	-	1,392	1,370	1,536	2,016	2,023	2,033
常駐警備業務	-	-	-	-	-	2,354	2,724	2,929	3,096	3,392	4,927
ATM管理業務	-	-	-	-	-	1,881	1,886	1,821	1,631	1,616	1,636
工事・機器販売業務	-	-	-	-	-	1,092	1,743	1,494	1,148	1,326	1,488
その他	-	-	-	-	-	2,309	2,331	2,187	2,102	2,038	2,113